## 富国基金管理有限公司关于旗下部分上市基金新增中信证券华南股 份有限公司为一级交易商公告

由富国基金管理有限公司(以下简称"本公司")申请,并经上海证券交易所确认,富国旗下部分上市基金自 2020 年 6 月 18 日起,新增中信证券华南股份有限公司为申购赎回代办证券公司(以下简称"一级交易商")。

具体产品列表如下:

基金代码 基金全称 证券简称 扩位证券简称

510210 上证综指交易型开放式指数证券投资基金 综指 ETF 上证综指 ETF

511310 富国中证 10 年期国债交易型开放式指数证券投资基金 十年债 10 年国债 ETF

512040 富国中证价值交易型开放式指数证券投资基金 国信价值 国信价值 ETF

512710 富国中证军工龙头交易型开放式指数证券投资基金 军工龙头 军工龙头 ETF

515150 富国中证国企一带一路交易型开放式指数证券投资基金 国企富国 一带一路 ETF

515650 富国中证消费 50 交易型开放式指数证券投资基金 消费 50 消费 50ETF

515750 富国中证科技 50 策略交易型开放式指数证券投资基金 科技 50 科技 50ETF

515850 富国中证全指证券公司交易型开放式指数证券投资基金 证券 FG 证券 ETF 富国投资者可通过上述机构办理开户及上述基金的申购、赎回等业务。其他业务的开通情况敬请投资者留意届时公告。

风险提示:本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。投资者投资于本基金管理人管理的基金时应认真阅读相关基金的《基金合同》、《招募说明书》等法律文件,了解基金产品的详细情况,选择与自己风险识别能力和风险承受能力相匹配的基金,并注意投资风险。特此公告。

富国基金管理有限公司

二〇二〇年六月十八日